
Report
úklidové sezóny 2017



www.UklidmeCesko.cz

Jarní úklidový den – sobota 8. dubna 2017
Podzimní úklidový den – sobota 23. září 2017



Porovnání let 2015 - 2017

0

500

1000

1500

2000

2015 2016 2017

odpadů (t)
vytříděno (t)





Kdo s námi letos uklízel

480 organizátorem je jednotlivec

34 firemních úklidů

983 organizací, spolků

415 školních úklidů

564 obecních úklidů



Materiál pro úklidy

15 000   velkých rukavic

17 000   malých rukavic

23 000   pevných pytlů

60 000   plastových pytlů

Rozeslali jsme cca 1 300 balíků s materiálem

1 400   triček

1 400   reflexních vest



Mediální dopad

tištěná média: 330

televize: 8

rozhlas: 7

internet: 368

facebook: 15 897 fanoušků

Monitoring médií zajišťuje



Soutěž pro školní kolektivy



Fotosoutěž



Partneři

Generální partner

Akci podpořili



Dále akci podpořili



Mgr. Richard Brabec

Ministerstvo životního prostředí

významná podpora, záštita a pomoc při 
propagaci, osobní účast



Kraj, který prokoukl



Kraj, který prokoukl - 1. místo



Příkladný organizátor -
organizace

Region Pošembeří, o.p.s.

(37 obcí)
Gabriela Vraj



Příkladný organizátor -
organizace

..a 2018?



Příkladný organizátor - škola

Sřední odborná škola a Střední zdravotnická 
škola Benešov, p. o.

paní učiteka Hana Kohoutová

5840 kg / z toho 1700 kg vytříděno 
70 dobrovolníků / z toho 48 mládež



Příkladný organizátor - škola



Příkladný organizátor - škola



Příkladný organizátor - obec

„Ukliďme Kostelní Lhotu“
Tomáš Drobný 
(MAS Podlipansko)

1200 kg

40 dobrovolníků / z toho 15 mládež



Příkladný organizátor - obec



Jaroslav Pavlíček
polárník, cestovatel, ekolog…







Ekologická výchova, úklidy 
jako průmětové EVP







Stromky pro potomky





Děkujeme za pozornost
a zůstaňte s námi…



IČO1 x příslušnému finančnímu orgánu
Účetní jednotka doručí:

01715542

Ukliďme Česko z.s.
Březová 352/6
Brno
637 00

Název, sídlo a právní forma účetní 
jednotky

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2017
v plném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

Spotřebované nákupy a nakupované služby 331191 140A. I. 2Součet A.I.1. až A.I.6.

Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek 183 18A. I. 1.

Náklady na cestovné 116 11A. I. 4.

Ostatní služby 1401628 302A. I. 6.

Osobní náklady 719719A. III. 13Součet A.III.10. až A.III.14.

Mzdové náklady 54014 540A. III. 10.

Zákonné sociální pojištění 17915 179A. III. 11.

Ostatní náklady 66A. V. 21Součet A.V.16. až A.V.22.

Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále 122 1A. V. 16.

Kursové ztráty 325 3A. V. 19.

Jiné ostatní náklady 228 2A. V. 22.

Náklady celkem 1 056916 14039Součet A.I. až A.VIII.

Provozní dotace 55B. I. 41Hodnota B.I.1.

Provozní dotace 542 5B. I. 1.

Přijaté příspěvky 670670B. II. 43Součet B.II.2. až B.II.4.

Přijaté příspěvky (dary) 67045 670B. II. 3.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 410270 140B. III. 47

Výnosy celkem 1 085945 14061Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním 2929C. 62ř. 61 - (ř. 39 - ř.37)

Výsledek hospodaření po zdanění 2929D. 63ř. 62 - ř. 37

Ochrana přírody a zdraví
Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

07.04.2021


